

Lipno, dnia 06.09.2018 r.

Or. II.272.17.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ VI

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach Zadania: Dopuszczenie pracowni matematyczno – przyrodniczych w sprzęt niezbędny do nauczania eksperymentalnego.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm./, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Część I po. 33 – Czy Zamawiający podając w ilości 8 sztuk ma namyśli 8 kompletów szczotek każdy zawierający 4 szt. do czyszczenia probówek, 2 kolb, 2 cylindrów czy ma to być 1 zestaw składający się z 4 szt. do czyszczenia probówek, 2 kolb, 2 cylindrów ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga 8 szt., w tym 4 szt. do czyszczenia probówek, 2 szt. kolb, 2 szt. cylindrów.

Pytanie nr 2:

Część I po. 34 – Czy Zamawiający podając w ilości 8 zestawów ma na myśli 8 kompletów po 8 preparatów zgodnych z opisem czy ma być 1 zestaw składający się z 8 szt. preparatów zgodnych z opisem ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga 8 różnych opisanych zestawów co daje 8 opakowań.

Pytanie nr 3:

Część I po. 39 – Czy Zamawiający podając w ilości 5 sztuk ma na myśli 5 kompletów po 5 szkieletów zgodnych z opisem czy ma to być 1 zestaw składający się z 5 szt. szkieletów zgodnych z opisem ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga 5 szt. szkieletów.

Pytanie nr 4:

Część I po. 39 – W tabeli jest opisane 4 szkielety zwierząt , czy ten 5 może być dowolny szkielet ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zawarł opis 5 szkieletów tj. szkielet królika (nazwa nie została wyróżniona).

Pytanie nr 5:

Część II po. 14 – Czy Zamawiający podając w ilości 100 sztuk szkiełek ma na myśli 100 kompletów po 100 sztuk każdy czy ma to być 1 zestaw składający się z 100 szt. szkiełek ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga 100 szt. szkiełek.

Pytanie nr 6:

Część II po. 15 – Czy Zamawiający podając w ilości 100 sztuk szkiełek ma na myśli 100 kompletów po 100 sztuk każdy czy ma to być 1 zestaw składający się z 100 szt szkiełek ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga 100 szt. szkiełek.

Pytanie nr 7:

Część II po. 21 – Czy Zamawiający może określić ilość wymaganych probówek ?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wymaga 10 szt. probówek.

Pytanie nr 7:

Część II po. 24 – Czy Zamawiający podając w ilości 4 sztuk ma na myśli 4 komplety pipet każdy zawierający 4 szt. pipeta jednomiarowa 10ml – 1szt., pipeta jednomiarowa 20ml – 1szt., pipeta jednomiarowa 50ml – 2szt czy ma to być 1 zestaw składający się z 4 szt. tj. Pipeta jednomiarowa 10ml – 1szt., Pipeta jednomiarowa 20ml – 1szt., pipeta jednomiarowa 50ml – 2szt. ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wymaga 4 szt. pipet, tj. pipeta jednomiarowa 10ml – 1szt, pipeta jednomiarowa 20ml – 1szt., pipeta jednomiarowa 50ml – 2szt. .

Pytanie nr 9:

Część II po. 34 – Czy Zamawiający podając w ilości 8 zestawów ma na myśli 8 kompletów po 8 preparatów zgodnych z opisem czy ma to być 1 zestaw składający się z 8 szt. preparatów zgodnych z opisem ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wymaga 8 różnych, opisanych zestawów, co daje 8 opakowań.

Pytanie nr 10:

Część II po. 39 – Czy Zamawiający podając w ilości 5 sztuk ma na myśli 5 kompletów po 5 szkieletów zgodnych z opisem czy ma to być 1 zestaw składający się z 5 szt szkieletów zgodnych z opisem ?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wymaga 5 szt. szkieletów.

Pytanie nr 11:

Dodatkowo w odpowiedzi z dnia 05.09.2018 r (wyjaśnienie IV) na pytanie nr 1 dotyczące poz. 3, poz. 7, poz. 15 i poz. 17 odniósł się tylko do poz. 3. Natomiast w pozostałym przypadku można domniemywać , że odpowiedzi które umieścił Zamawiający dotyczą poz. 15 i poz. 17. Z powyższego wynika , że Zamawiający nie odniósł się do poz. 7. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedź nr 12:

Nawiązując do zapisów odpowiedzi z dnia 05.09.2018r. Zamawiający wyjaśnia, że:

Poz.7 - Zamawiający dopuszcza mapę w skali 1:22 mln.

Poz.15 – Zamawiający wyraża zgodę.

Poz.17 – Zamawiający nie wyraża zgody.

INSPEKTOR ds. OŚWIATY

Edyta Zielińska
mgr Edyta Zielińska